様式第８号（第１２条第１項関係）
令和　　年　　月　　日
         弘前市長   様
                                補助事業者    住所

                                              氏名

令和７年度弘前市浄化槽設置整備事業費補助金事業完了（廃止）実績報告書
令和　　年　　月　　日付け弘環収第　　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けた令和７年度弘前市浄化槽設置整備事業について（　完了　・　廃止　）したので、弘前市補助金等交付規則第１２条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　 　　円
２　事業完了（廃止）年月日        令和　 　年 　　月 　　日
３　事業実績

	事業期間
	令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日　まで

	住宅の種別
	□専用住宅　　□併用住宅

	工事の区分
	□新設工事
□転換工事（併せて実施：□単独処理浄化槽の撤去　□汲取便槽の撤去　□宅内配管工事）

	設置した
合併処理
浄化槽の概要
	設置場所
	弘前市大字

	名称

	認定番号

	処理対象人員
	人槽

４　添付書類
（1）収支決算書（様式第９号）

 （2）請求書等補助対象経費の明細が確認できる書類の写し及び領収書の写し
 （3）工事写真
 （4）工事完成後の配置配管図
 （5）合併処理浄化槽の設置が適正に行われたことについて確認したことを証する書類
（6）合併処理浄化槽の保守点検に係る委託契約書の写し等保守点検を行うことが分かる書類
（7）浄化槽使用廃止届出書の写し（既存の単独処理浄化槽を廃止する場合）
備考
１　氏名は署名してください。本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
　２　上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

担当及び提出先：弘前市市民生活部環境課

電話：０１７２－３６－０６７７